quyền tài sản theo quy định của pháp luật (người mua trúng đấu giá có trách
nhiệm nộp).

e) Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 1.000.000 đồng/01 hồ sơ (Một triệu
đồng/01 hồ sơ).

- Tiền đặt trước tham gia đấu giá: 4.200.000.000 đồng (Bốn tỷ, hai trăm
triệu đồng).

- Hình thức, thời gian nộp tiền đặt trước: bằng hình thức nộp vào tài
khoản của Công ty đấu giá hợp danh VNA, thời gian từ 08 giờ 00 phút ngày
11/02/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày 27/02/2026, theo thông tin số tài khoản
sau:

Tài khoản số: 8688222222 tại Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt